
Date

D.N. ELECTRICITE
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN

13 juillet 2006D0012830

Code Désignation PrixQuantité Montant H.T.

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

A l'arrière de la maison, à gauche après le portail :

Olivier :

Pins et mimosas :

012-9051

PH47005

011-9010

011-9050
011-0050C

012-9051

PH47006

011-9010

011-0050C
011-9060

MHN-TD 70W  Rx7s  4200°K

ETC140 encastré faisceau médium 70W IM RX7s

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC140

ETC140 encastré faisceau médium 70W IM RX7s

Rep. 2 à 4 : Encastré de sol médium asymétrique IM 70W-
4200°K comprenant :

BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

MHW-TD 70W Rx7s 3000°K

BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W

IO-20 lentille asymétrique 20° pour ETC140

Rep. 1 : Encastré de sol médium asymétrique IM 70W-
3000°K comprenant :

1

3

3

3

3
3

3

1
1

1

1
1

630,00

630,00

1 890,00

630,00

WE-EF LUMIERE sarl

OFFRE DE PRIX

Parc de Chesnes
Avenue des Arrivaux BP 715
38297 ST QUENTIN 
Tél.
Fax

04.74.99.14.44
04.74.99.14.40

www.we-ef.com

Devis n° Client n°
240

Page n°

A l'attention de  M. David NEVES

1
Affaire
ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES



Date

D.N. ELECTRICITE
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN

13 juillet 2006D0012830

Code Désignation PrixQuantité Montant H.T.

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

Eucalyptus :

Pins :

A l'arrière de la maison, à droite après le portail :

012-9051

011-9080
011-0030C

011-0030C

011-9010

011-9010
PH47321

012-9051

PH47321

011-9050

Rep. 6 & 8 : Encastré de sol médium asymétrique IM 70W-
3000°K comprenant :

IO-360 lentille élargissante 360° pour ETC140

BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W

CDM-T 70W/830, G12, 3000°K

BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

CDM-T 70W/830, G12, 3000°K

IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC140

ETC140 encastré faisceau médium 70W IM G12

ETC140 encastré faisceau médium 70W IM G12

Rep. 5 : Encastré de sol médium symétrique IM 70W-
3000°K comprenant :

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

1
1

2

2

1

2

2

2

1
1

1

2

630,00

630,00 630,00

1 260,00

WE-EF LUMIERE sarl

OFFRE DE PRIX

Parc de Chesnes
Avenue des Arrivaux BP 715
38297 ST QUENTIN 
Tél.
Fax

04.74.99.14.44
04.74.99.14.40

www.we-ef.com

Devis n° Client n°
240

Page n°

A l'attention de  M. David NEVES

2
Affaire
ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES



Date

D.N. ELECTRICITE
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN

13 juillet 2006D0012830

Code Désignation PrixQuantité Montant H.T.

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

Palmier :

012-9051
011-9010

PH47321
011-9080

012-0060C

011-0030C

012-9090

012-9020

012-9110

012-9051

OS468013

IO-360 lentille élargissante 360° pour ETC140

HCI-T 35W PS 3000°K culot G12

BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

CDM-T 70W/830, G12, 3000°K

BET13 Pot d'encastrement pour ETC130

ETC140 encastré faisceau médium 70W IM G12

IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130

ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12

Rep. 7 : Encastré de sol médium symétrique IM 70W-
3000°K comprenant :

IO-180 lentille ovalisante 180° pour ETC130

Rep. 9 : Encastré de sol médium asymétrique ovalisé IM 
35W-3000°K comprenant :

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

630,00

555,00 555,00

630,00

WE-EF LUMIERE sarl

OFFRE DE PRIX

Parc de Chesnes
Avenue des Arrivaux BP 715
38297 ST QUENTIN 
Tél.
Fax

04.74.99.14.44
04.74.99.14.40

www.we-ef.com

Devis n° Client n°
240

Page n°

A l'attention de  M. David NEVES

3
Affaire
ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES



Date

D.N. ELECTRICITE
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN

13 juillet 2006D0012830

Code Désignation PrixQuantité Montant H.T.

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

Côté véranda :

Plumeau :

Pin :

012-9051

012-0060C
012-9090

012-9020

OS468013

012-9051

OS468013
012-0060C

012-9020
HCI-T 35W PS 3000°K culot G12

BET13 Pot d'encastrement pour ETC130

HCI-T 35W PS 3000°K culot G12

BET13 Pot d'encastrement pour ETC130

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

Rep. 11 : Encastré de sol médium symétrique IM 35W-
3000°K comprenant :

ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12

IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130

Rep. 10 : Encastré de sol médium asymétrique IM 35W-
3000°K comprenant :

ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

535,00

515,00 515,00

535,00

WE-EF LUMIERE sarl

OFFRE DE PRIX

Parc de Chesnes
Avenue des Arrivaux BP 715
38297 ST QUENTIN 
Tél.
Fax

04.74.99.14.44
04.74.99.14.40

www.we-ef.com

Devis n° Client n°
240

Page n°

A l'attention de  M. David NEVES

4
Affaire
ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES



Date

D.N. ELECTRICITE
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN

13 juillet 2006D0012830

Code Désignation PrixQuantité Montant H.T.

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

Palmier :

Olivier :

012-0060C

012-0060C

012-9090

012-9090

OS873480

012-9020
012-9051

012-9020
012-9051

012-9110
OS468013

Rep. 13 : Encastré de sol médium asymétrique ovalisé IM 
35W-3000°K comprenant :

BET13 Pot d'encastrement pour ETC130

HCI-T 35W PB 4200°K culot G12

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130

IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130

Rep. 12 : Encastré de sol médium asymétrique IM 35W-
4200°K comprenant :

BET13 Pot d'encastrement pour ETC130

HCI-T 35W PS 3000°K culot G12

IO-180 lentille ovalisante 180° pour ETC130

ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12

ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

1

1
1

1
1

1

1
1

1

1

1

1

1

535,00

555,00 555,00

535,00

WE-EF LUMIERE sarl

OFFRE DE PRIX

Parc de Chesnes
Avenue des Arrivaux BP 715
38297 ST QUENTIN 
Tél.
Fax

04.74.99.14.44
04.74.99.14.40

www.we-ef.com

Devis n° Client n°
240

Page n°

A l'attention de  M. David NEVES

5
Affaire
ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES



Date

D.N. ELECTRICITE
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN

13 juillet 2006D0012830

Code Désignation PrixQuantité Montant H.T.

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

Chênes :

Washingtonia :

011-0030C

012-9090

012-0060C

011-9080
PH47321

011-9010
012-9051

012-9020
012-9051

OS468013

BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W

IO-360 lentille élargissante 360° pour ETC140

BET13 Pot d'encastrement pour ETC130

CDM-T 70W/830, G12, 3000°K

ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12

HCI-T 35W PS 3000°K culot G12

IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

Rep. 14 : Encastré de sol médium symétrique IM 70W-
3000°K comprenant :

Rep. 15 : Encastré de sol médium asymétrique IM 35W-
3000°K comprenant :

ETC140 encastré faisceau médium 70W IM G12

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

630,00

535,00

630,00

535,00

WE-EF LUMIERE sarl

OFFRE DE PRIX

Parc de Chesnes
Avenue des Arrivaux BP 715
38297 ST QUENTIN 
Tél.
Fax

04.74.99.14.44
04.74.99.14.40

www.we-ef.com

Devis n° Client n°
240

Page n°

A l'attention de  M. David NEVES

6
Affaire
ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES



Date

D.N. ELECTRICITE
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN

13 juillet 2006D0012830

Code Désignation PrixQuantité Montant H.T.

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

Washingtonia :

Autour de la piscine :

Bosquet de palmiers :

012-9020

012-9051

012-0060C

OS468013

OS468013

012-9020

012-9051

012-0060C

012-9090

HCI-T 35W PS 3000°K culot G12

ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12

IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130

HCI-T 35W PS 3000°K culot G12

BET13 Pot d'encastrement pour ETC130

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

Rep. 16 : Encastré de sol médium symétrique IM 35W-
3000°K comprenant :

Rep. 17 : Encastré de sol médium asymétrique IM 35W-
3000°K comprenant :

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12

BET13 Pot d'encastrement pour ETC130

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

515,00

535,00

515,00

535,00

WE-EF LUMIERE sarl

OFFRE DE PRIX

Parc de Chesnes
Avenue des Arrivaux BP 715
38297 ST QUENTIN 
Tél.
Fax

04.74.99.14.44
04.74.99.14.40

www.we-ef.com

Devis n° Client n°
240

Page n°

A l'attention de  M. David NEVES

7
Affaire
ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES



Date

D.N. ELECTRICITE
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN

13 juillet 2006D0012830

Code Désignation PrixQuantité Montant H.T.

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme 
diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)

Laurier rose :

4 palmiers :

012-9090

012-0060C

012-9020

012-9090

OS468013

OS468013

012-9020
012-9051

012-0060C

012-9051

Rep. 18 à 21 : Encastré de sol médium asymétrique IM 
35W-3000°K comprenant :

ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12

BET13 Pot d'encastrement pour ETC130

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

Rep. 22 : Encastré de sol médium asymétrique IM 35W-
3000°K comprenant :

IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130

ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12

HCI-T 35W PS 3000°K culot G12

SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à 
mémoire

HCI-T 35W PS 3000°K culot G12

IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130

BET13 Pot d'encastrement pour ETC130

1

1

4

1

4

4

1

1

4

4

4

1

535,00

535,00 2 140,00

535,00

WE-EF LUMIERE sarl

TVA
Total TTC

Total HT Net

15 099,50

15 099,50

12 625,00
2 474,50

€

OFFRE DE PRIX

Parc de Chesnes
Avenue des Arrivaux BP 715
38297 ST QUENTIN 
Tél.
Fax

04.74.99.14.44
04.74.99.14.40

www.we-ef.com

Devis n° Client n°
240

Page n°

A l'attention de  M. David NEVES

8

Frais petite commande : 55 € si total HT < à 560 €.

DELAI DE PAIEMENT : A DEFINIR, sous réserve d'agrément SFAC.

Délai : semaine(s)
Prix unitaires net HT avec lampes

Validité de notre offre : 2 mois

Affaire
ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES

3

Net à payer

, hors congés ( S33,34,52,01)
, camion NON déchargé

VALIDITE PRIX MATS: sous reserve de la stabilité du coût de 

LETIEC Frédéric
WE-EF PACA
Parc Valgora 1er Etage ,Bât C

83163 LA VALETTE DU VAR CEDEX

  Tél : 04.94.22.56.09  Portable : 06.23.77.24.18  Fax : 04.94.24.85.80  E-Mail : f.letiec@we-ef.com


