



D.N. ELECTRICITE  
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN



#### WE-EF LUMIERE sarl

Parc de Chesnes  
Avenue des Arrivaux BP 715  
38297 ST QUENTIN  
Tél. 04.74.99.14.44  
Fax 04.74.99.14.40  
[www.we-ef.com](http://www.we-ef.com)

A l'attention de M. David NEVES

## OFFRE DE PRIX

Affaire	Devis n°	Client n°	Date	Page n°
<b>ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES</b>	<b>D0012830</b>	<b>240</b>	<b>13 juillet 2006</b>	<b>1</b>

Code	Désignation	Quantité	Prix	Montant H.T.
------	-------------	----------	------	--------------

A l'arrière de la maison, à gauche après le portail :

Pins et mimosas :

Rep. 1 : Encastré de sol médium asymétrique M 70W-3000°K comprenant :	1	630,00	630,00
011-0050C ETC140 encastré faisceau médium 70W IM RX7s	1		
011-9050 IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC140	1		
PH47005 MHW-TD 70W Rx7s 3000°K	1		
011-9010 BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W	1		
012-9051 SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire	1		
(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)			

Olivier :

Rep. 2 à 4 : Encastré de sol médium asymétrique IM 70W-4200°K comprenant :	3	630,00	1 890,00
011-0050C ETC140 encastré faisceau médium 70W IM RX7s	3		
011-9060 IO-20 lentille asymétrique 20° pour ETC140	3		
PH47006 MHN-TD 70W Rx7s 4200°K	3		
011-9010 BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W	3		
012-9051 SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire	3		
(diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)			



D.N. ELECTRICITE  
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN



### WE-EF LUMIERE sarl

Parc de Chesnes  
Avenue des Arrivaux BP 715  
38297 ST QUENTIN  
Tél. 04.74.99.14.44  
Fax 04.74.99.14.40  
[www.we-ef.com](http://www.we-ef.com)

A l'attention de M. David NEVES

## OFFRE DE PRIX

Affaire	Devis n°	Client n°	Date	Page n°
<b>ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES</b>	<b>D0012830</b>	<b>240</b>	<b>13 juillet 2006</b>	<b>2</b>

Code	Désignation	Quantité	Prix	Montant H.T.
	Eucalyptus :			
	Rep. 5 : Encastré de sol médium symétrique M 70W-3000°K comprenant :	1	630,00	630,00
011-0030C	ETC140 encastré faisceau médium 70W IM G12	1		
011-9080	IO-360 lentille élargissante 360° pour ETC140	1		
PH47321	CDM-T 70W/830, G12, 3000°K	1		
011-9010	BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W	1		
012-9051	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		

A l'arrière de la maison, à droite après le portail :

Pins :			
	Rep. 6 & 8 : Encastré de sol médium asymétrique M 70W-3000°K comprenant :	2	630,00
	ETC140 encastré faisceau médium 70W IM G12	2	1 260,00
011-0030C	IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC140	2	
011-9050	CDM-T 70W/830, G12, 3000°K	2	
PH47321	BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W	2	
011-9010	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	2	



D.N. ELECTRICITE  
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN



### WE-EF LUMIERE sarl

Parc de Chesnes  
Avenue des Arrivaux BP 715  
38297 ST QUENTIN  
Tél. 04.74.99.14.44  
Fax 04.74.99.14.40  
[www.we-ef.com](http://www.we-ef.com)

A l'attention de M. David NEVES

## OFFRE DE PRIX

Affaire	Devis n°	Client n°	Date	Page n°
<b>ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES</b>	<b>D0012830</b>	<b>240</b>	<b>13 juillet 2006</b>	<b>3</b>

Code	Désignation	Quantité	Prix	Montant H.T.
	Rep. 7 : Encastré de sol médium symétrique M 70W-3000°K comprenant :	1	630,00	630,00
011-0030C	ETC140 encastré faisceau médium 70W IM G12	1		
011-9080	IO-360 lentille élargissante 360° pour ETC140	1		
PH47321	CDM-T 70W/830, G12, 3000°K	1		
011-9010	BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W	1		
012-9051	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		
	Palmier :			
	Rep. 9 : Encastré de sol médium asymétrique ovalisé IM 35W-3000°K comprenant :	1	555,00	555,00
012-0060C	ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12	1		
012-9090	IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130	1		
012-9110	IO-180 lentille ovalisante 180° pour ETC130	1		
OS468013	HCI-T35W PS 3000°K culot G12	1		
012-9020	BET13 Pot d'encastrement pour ETC130	1		
012-9051	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		



D.N. ELECTRICITE  
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN



### WE-EF LUMIERE sarl

Parc de Chesnes  
Avenue des Arrivaux BP 715  
38297 ST QUENTIN  
Tél. 04.74.99.14.44  
Fax 04.74.99.14.40  
[www.we-ef.com](http://www.we-ef.com)

A l'attention de M. David NEVES

## OFFRE DE PRIX

Affaire	Devis n°	Client n°	Date	Page n°
<b>ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES</b>	<b>D0012830</b>	<b>240</b>	<b>13 juillet 2006</b>	<b>4</b>

Code	Désignation	Quantité	Prix	Montant H.T.
	Pin :			
	Rep. 10 : Encastré de sol médium asymétrique M 35W-3000°K comprenant :	1	535,00	535,00
012-0060C	ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12	1		
012-9090	IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130	1		
OS468013	HCI-T35W PS 3000°K culot G12	1		
012-9020	BET13 Pot d'encastrement pour ETC130	1		
012-9051	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		

Côté véranda :

	Plumeau :			
	Rep. 11 : Encastré de sol médium symétrique M 35W-3000°K comprenant :	1	515,00	515,00
012-0060C	ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12	1		
OS468013	HCI-T35W PS 3000°K culot G12	1		
012-9020	BET13 Pot d'encastrement pour ETC130	1		
012-9051	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		



D.N. ELECTRICITE  
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN



#### WE-EF LUMIERE sarl

Parc de Chesnes  
Avenue des Arrivaux BP 715  
38297 ST QUENTIN  
Tél. 04.74.99.14.44  
Fax 04.74.99.14.40  
[www.we-ef.com](http://www.we-ef.com)

A l'attention de M. David NEVES

## OFFRE DE PRIX

Affaire	Devis n°	Client n°	Date	Page n°
<b>ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES</b>	<b>D0012830</b>	<b>240</b>	<b>13 juillet 2006</b>	<b>5</b>

Code	Désignation	Quantité	Prix	Montant H.T.
	Olivier :			
	Rep. 12 : Encastré de sol médium asymétrique IM 35W-4200°K comprenant :	1	535,00	535,00
012-0060C	ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12	1		
012-9090	IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130	1		
OS873480	HCI-T35W PB 4200°K culot G12	1		
012-9020	BET13 Pot d'encastrement pour ETC130	1		
012-9051	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		
	Palmier :			
	Rep. 13 : Encastré de sol médium asymétrique ovalisé IM 35W-3000°K comprenant :	1	555,00	555,00
012-0060C	ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12	1		
012-9090	IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130	1		
012-9110	IO-180 lentille ovalisante 180° pour ETC130	1		
OS468013	HCI-T35W PS 3000°K culot G12	1		
012-9020	BET13 Pot d'encastrement pour ETC130	1		
012-9051	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		



D.N. ELECTRICITE  
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN



### WE-EF LUMIERE sarl

Parc de Chesnes  
Avenue des Arrivaux BP 715  
38297 ST QUENTIN  
Tél. 04.74.99.14.44  
Fax 04.74.99.14.40  
[www.we-ef.com](http://www.we-ef.com)

A l'attention de M. David NEVES

## OFFRE DE PRIX

Affaire	Devis n°	Client n°	Date	Page n°
<b>ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES</b>	<b>D0012830</b>	<b>240</b>	<b>13 juillet 2006</b>	<b>6</b>

Code	Désignation	Quantité	Prix	Montant H.T.
Chênes :				
011-0030C	Rep. 14 : Encastré de sol médium symétrique M 70W-3000°K comprenant :	1	630,00	630,00
011-9080	ETC140 encastré faisceau médium 70W IM G12	1		
PH47321	IO-360 lentille élargissante 360° pour ETC140	1		
011-9010	CDM-T 70W/830, G12, 3000°K	1		
012-9051	BET14 pot d'encastrement MDPE pour ETC140 MAXI 70W	1		
	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		
Washingtonia :				
012-0060C	Rep. 15 : Encastré de sol médium asymétrique M 35W-3000°K comprenant :	1	535,00	535,00
012-9090	ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12	1		
OS468013	IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130	1		
012-9020	HCI-T35W PS 3000°K culot G12	1		
012-9051	BET13 Pot d'encastrement pour ETC130	1		
	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		



D.N. ELECTRICITE  
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN

A l'attention de M. David NEVES



### WE-EF LUMIERE sarl

Parc de Chesnes  
Avenue des Arrivaux BP 715  
38297 ST QUENTIN  
Tél. 04.74.99.14.44  
Fax 04.74.99.14.40  
[www.we-ef.com](http://www.we-ef.com)

## OFFRE DE PRIX

Affaire	Devis n°	Client n°	Date	Page n°
<b>ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES</b>	<b>D0012830</b>	<b>240</b>	<b>13 juillet 2006</b>	<b>7</b>

Code	Désignation	Quantité	Prix	Montant H.T.
Bosquet de palmiers :				
012-0060C	Rep. 16 : Encastré de sol médium symétrique M 35W-3000°K comprenant :	1	515,00	515,00
OS468013	ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12	1		
012-9020	HCI-T35W PS 3000°K culot G12	1		
012-9051	BET13 Pot d'encastrement pour ETC130	1		
	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		

Autour de la piscine :

Code	Désignation	Quantité	Prix	Montant H.T.
Washingtonia :				
012-0060C	Rep. 17 : Encastré de sol médium asymétrique M 35W-3000°K comprenant :	1	535,00	535,00
012-9090	ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12	1		
OS468013	IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130	1		
012-9020	HCI-T35W PS 3000°K culot G12	1		
012-9051	BET13 Pot d'encastrement pour ETC130	1		
	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		



D.N. ELECTRICITE  
17, avenue Carnot

83300 DRAGUIGNAN

A l'attention de M. David NEVES



### WE-EF LUMIERE sarl

Parc de Chesnes  
Avenue des Arrivaux BP 715  
38297 ST QUENTIN  
Tél. 04.74.99.14.44  
Fax 04.74.99.14.40  
[www.we-ef.com](http://www.we-ef.com)

## OFFRE DE PRIX

Affaire	Devis n°	Client n°	Date	Page n°
<b>ROQUEBRUNE/ARGENS - Villa EYROLLES</b>	<b>D0012830</b>	<b>240</b>	<b>13 juillet 2006</b>	<b>8</b>

Code	Désignation	Quantité	Prix	Montant H.T.
	4 palmiers :			
	Rep. 18 à 21 : Encastré de sol médium asymétrique IM 35W-3000°K comprenant :	4	535,00	2 140,00
012-0060C	ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12	4		
012-9090	IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130	4		
OS468013	HCI-T35W PS 3000°K culot G12	4		
012-9020	BET13 Pot d'encastrement pour ETC130	4		
012-9051	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	4		
	Laurier rose :			
	Rep. 22 : Encastré de sol médium asymétrique M 35W-3000°K comprenant :	1	535,00	535,00
012-0060C	ETC130 encastré de sol faisceau médium IM 35W G12	1		
012-9090	IO-6 lentille asymétrique 6° pour ETC130	1		
OS468013	HCI-T35W PS 3000°K culot G12	1		
012-9020	BET13 Pot d'encastrement pour ETC130	1		
012-9051	SJB11 Boîte de dérivation étanche démontable à gel à mémoire (diamètre câble pour jonction Ø15-21mm, somme diamètre des 2 câbles pour dérivation Ø15-26mm)	1		

VALIDITE PRIX MATS: sous réserve de la stabilité du coût de  
DELAI DE PAIEMENT : A DÉFINIR, sous réserve d'agrément SFAC.

Frais petite commande : 55 € si total HT < à 560 €

Prix unitaires net HT avec lampes , camion NON déchargé  
Délai : 3 semaine(s) , hors congés ( S33,34,52,01)

**LETIEC Frédéric** Validité de notre offre : 2 mois  
WE-EF PACA  
Parc Valgora 1er Etage ,Bât C

83163 LA VALETTE DU VAR CEDEX

Tél : 04.94.22.56.09 Portable : 06.23.77.24.18 Fax : 04.94.24.85.80 E-Mail : f.letiec@we-ef.com

<b>Total HT Net</b>	<b>12 625,00</b>
<b>TVA</b>	<b>2 474,50</b>
<b>Total TTC</b>	<b>15 099,50</b>

<b>Net à payer</b>	<b>15 099,50 €</b>
--------------------	--------------------